

OFÍCIO PR 016/2022 São Francisco do Sul, 25/11/2022.

Presidente, John Mayer

Conselho do CACS-FUNDEB

A Associação Empresarial de São Francisco do Sul, inscrita no CNPJ 83.791.236/0001-10, com sede na cidade de São Francisco do Sul, Estado de Santa Catarina, endereço eletrônico fiananceiro@acisfs.com.br, telefone 47-3444-3402, situada no endereço Praça da Bandeira, 58 - Centro, vem por meio deste declarar interesse e disposição para participar como membro do conselho CACS-FUNDEB, na forma do art. 2º, II, da Lei nº 13.800/2019; indicando como representantes:

Titular – Jeferson Mira Fernandes, CPF:059.516.899-02, RG:4.937.110 e-mail jeferson.bsi@gmail.com - 47 99948-8256 - Data de nascimento: 29/03/1988 - Empresário - Endereço - Rua Das Flores, 55 – Acarai - São Francisco do Sul, SC, Brasil CEP 89240-000

Suplente – Sheila Simone Assunção, CPF:948.591.329-04, RG:3.495.302 e-mail: gerencia@acisfs.com.br 47-3444-3402 - Data de nascimento 05/11/1977 – Executiva – Endereço Praça da Bandeira, 58 - Centro - São Francisco do Sul – SC, Brasil - CEP 89.240-000

Desde já agradeço e fico a disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente.

Associação Empresarial de São Francisco do Sul JOÃO RICARDO DE ANDRADE CHAVES